
 
 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ Y TẾ 
 

Số:            /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 
 

Lâm Đồng, ngày         tháng 6 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sữa thực hiện 

chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức người lao động làm việc trong môi 

trường có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại năm 2024 - 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG 

 

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 24/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2022 của Bộ Lao động 

Thương binh và Xã hội quy định việc bồi dưỡng bằng hiện vật đối với người lao động làm 

việc trong điều kiện có yếu tổ nguy hiểm, yếu tố có hại; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 78/2018/HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh Lâm Đồng 

về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, thuê, xử lý tài sản 

công trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng và Nghị quyết số 246/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 

của HĐND tỉnh Lâm Đồng về việc sửa đổi bổ sung Điều 2 Quy định phân cấp thẩm quyền 

quyết định mua sắm, thuê, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng ban hành kèm 

theo Nghị quyết số 78/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của Hội đồng nhân dân; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 26/6/2024 của Tổ thẩm định theo Quyết định số 

183/QĐ-SYT về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sữa 

thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức người lao động làm việc trong 

môi trường có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại năm 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên tại Tờ trình số 41/TTr-TTYT ngày 

10/6/2024 về kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sữa thực hiện chế độ bồi 

dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức người lao động làm việc trong môi trường có yếu 

tố nguy hiểm, yếu tố có hại năm 2024 - 2025, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

 



2 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sữa thực hiện 

chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức người lao động làm việc trong môi trường 

có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại năm 2024 - 2025 với những nội dung chi tiết theo phụ lục 

đính kèm. 

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Giám đốc Trung tâm Y tế 

huyện Cát Tiên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Website SYT; 

- Lưu: VT, KH-TC, VNAQ. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Thuận 

 



 
 

Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ TOÁN MUA SẮM: Mua sữa thực hiện chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức người lao động làm việc trong môi 

trường có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại năm 2024 - 2025  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày       /6/2024 của Giám đốc Sở Y tế Lâm Đồng) 

Stt Tên 

chủ 

đầu 

 tư 

Tên gói thầu Giá gói thầu 

(VNĐ) 

  

Nguồn vốn 

  

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

  

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

  

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu  

Tên gói thầu Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Trung 

tâm Y 

tế 

huyện 

Cát 

Tiên 

Gói thầu số 01: 

Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu và 

đánh giá hồ sơ 

dự thầu 

Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu 

và đánh giá 

hồ sơ dự thầu 

7.000.000 

Nguồn thu dịch vụ 

khám chữa bệnh năm 

2024 

Chỉ định 

thầu thông 

thương 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

15 

ngày 

Tháng 

6 năm 

2024 

Trọn 

gói 

60 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

 

2 

Gói thầu số 02: 

Thẩm định hồ 

sơ mời thầu và 

kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

Thẩm định 

hồ sơ mời 

thầu và kết 

quả lựa chọn 

nhà thầu 

5.000.000 

Nguồn thu dịch vụ 

khám chữa bệnh năm 

2024 

Chỉ định 

thầu thông 

thương 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

15 

ngày 

Tháng 

6 năm 

2024 

Trọn 

gói 

60 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

 

3 

Gói thầu số 

03:Mua sữa 

thực hiện chế 

độ bồi dưỡng 

bằng hiện vật 

đối với viên 

Mua sữa bồi 

dưỡng cho 

nhân viên 

452.803.650 

- Hệ điều trị:  Nguồn 

thu dịch vụ khám 

chữa bệnh năm 2024 

và dự kiến năm 2025 

-Hệ xã, hệ dự phòng: 

Nguồn ngân sách nhà 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước qua 

Hệ thống 

mạng đấu 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

60 

ngày 

Quý III/ 

2024 

Trọn 

gói 

12 

tháng 

Không 

áp 

dụng 

 



4 

 

chức người lao 

động làm việc 

trong môi 

trường có yếu 

tố nguy hiểm, 

yếu tố có hại 

năm 2024 - 

2025 

nước giao năm 2024 

và dự kiến năm 2025 

 

thầu quốc 

gia 

Tổng giá gói thầu 464.803.650          


		2024-06-27T10:03:50+0000
	Not specified


		2024-06-27T11:01:48+0000
	Not specified


		2024-06-27T11:01:57+0000
	Not specified


		2024-06-27T11:01:57+0000
	Not specified




